Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 16 de maio de 2019 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XI - Edição 2615 4

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2019 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2019 – TJAM

Processo Administrativo nº 4419/2018.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 008/2019.
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas,

por um período de 12 (doze) meses, conforme especifi cações e condições defi nidas no Termo de Referência do edital.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA/ MODELO/
FABRICANTE UND QUANT.

MÍNIMA QUANT. VALOR
UNITÁRIO (R$)

89

Cartão identifi cação em PVC.
Detalhamento do Item:
Comprimento: 540 mm;
Largura: 885 mm;
Espessura: 0,75 mm.

TOPEVENT /
CR80 /

TOPEVENT
Un 500 2.000 R$ 0,44

90

Presilha
Detalhamento do Item:
Presilha para crachás com alça e presilha
tipo jacaré para fi xação de crachás.

TOPEVENT /
CR80 /

TOPEVENT
Un 500 2.000 R$ 0,39

Grupo 09

EMPRESA: IDPROMO COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 17.791.755/0001-54 TELEFONE(S): (11) 2823-2541 / 2823-2513

Banco: Banco do Brasil Agência: 5853-X Conta Corrente: 23198-3

E-MAIL: licitacao@idpromo.com.br

ENDEREÇO: Rua Silva Bueno, n° 1660, Conjunto 804, Ipiranga – São Paulo/SP. CEP 04208-001.

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 018/2019: R$ 1.660,00 (mil seiscentos e sessenta reais). Manaus, 14 de maio de
2019.

Desembargador Yêdo Simões de Oliveira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

CONSIDERANDO os termos da informação de folhas 06, nos
autos do procedimento administrativo n.º 2019/011808,

R E S O L V E

DISPENSAR ao servidor JORGE GLAUBER LIRA BARROS,
Diretor de Secretaria, lotado na Vara de Registros Públicos e
Usucapião, do comparecimento no serviço, nos períodos de
06/06/2019 a 07/06/2019;  10/06/2019 a 14/06/2019; 17/06/2019
a 19/06/2019, por haver prestado serviço à Justiça Eleitoral nas
Eleições de 2010, nos termos do artigo 98, da Lei Federal n.º
9.504/97, de 30.09.1997.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em
Manaus, 13 de maio de 2019.

MESSIAS AUGUSTO LIMA BELCHIOR DE ANDRADE
Secretário-Geral de Administração

P O R T A R I A  N.º 2898 de 13 de maio de 2019

O SECRETÁRIO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO do Tribunal
de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da competência

que lhe foi delegada por meio da Portaria n.º 1.948/2018, de
09.08.2018, do Excelentíssimo Desembargador Presidente deste
Poder e

CONSIDERANDO os termos da informação de folhas 05, nos
autos do procedimento administrativo n.º 2019/011984,

R E S O L V E

DISPENSAR ao servidor ÍTALO NASCIMENTO HAYDEN,
Assessor Jurídico de Desembargador, lotado no Gabinete
da Des.ª Maria do Perpétuo Socorro Guedes Moura, do
comparecimento no serviço, nos dias 08/05/2019, 09/05/2019 e
10/05/2019, por haver prestado serviço à Justiça Eleitoral nas
Eleições de 2018, nos termos do artigo 98, da Lei Federal n.º
9.504/97, de 30.09.1997.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em
Manaus, 13 de maio de 2019.

MESSIAS AUGUSTO LIMA BELCHIOR DE ANDRADE
Secretário-Geral de Administração

		2019-05-16T09:55:07-0400